/боЛссУ&З

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " j j " 2020 года № Sty

О внесении изменений в состав комиссии по
проведению конкурса "Летний дворик" (украшение
клумб прилегающих территорий образовательных
организаций) на территории муниципального
образования "Тайшетский район" в 2020 году

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса «Летний дворик»

(украшение клумб прилегающих территорий образовательных организаций),
утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 3 августа 2020 года
№ 546, следующие изменения:

исключить из состава комиссии по проведению конкурса «Летний дворик»
(украшение клумб прилегающих территорий образовательных организаций):

Чабанова Валерия Ивановича -  председателя комиссии;
Склемина Петра Владимировича -  члена комиссии;
Ушкалова Дмитрия Александровича -  члена комиссии;

включить в состав комиссии по проведению конкурса «Летний дворик» (украшение
клумб прилегающих территорий образовательных организаций):

Малиновского Михаила Васильевича, первого заместителя мэра Тайшетского
района -  председателя комиссии;

Слатину Марину Владимировну, заместителя начальника управления образования
администрации Тайшетского района -  члена комиссии;

Кудрявцева Евгения Юрьевича, заместителя председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района -  члена комиссии.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра
Тайшетского района Малиновского М.В.